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Types de masse d'eau
Alluvial
Dominante sédimentaire
Edifice volcanique
Imperméable localement aquifère
Intensément plissé 
Socle

Niveaux de
superposition

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10

Alluvions du Rhône du confluent de la
Durance jusqu'à Arles et Beaucaire +
alluvions du Bas Gardon

6323 EU Code FRDG323Masse d'eau souterraine :
Nouveau code national (Sandre ve1.1) : DG323

District
Eco-Region
Plaines occidentales

côtiers méditerranéens
Le Rhône et les cours d'eau


